ö-VVl *-fj^j^ Jj-a^ ^j\ ii_^» 'O-*', Eichhorn jj_j*)l — \'\Oj_/'fS'\ .

»j NV^^^^— _j'^ oO! Horouk Jjjy^ ij~3-i!>^i Schcreddin Ub ^J'_-^J\^?^>-

Puthon oy y JJJ^ «j<ol;^ l/'^J iJ^^^^ • ""^ Warwick-Castle «\)l1-'

,jixyi_i^\j ^\ijy^\ d'Achinto ^:Al3-b3o jUiA»'_^_^-.*^-\jfo-C--A)*U-j'_^^"

iJ\ jjû«j;\Î3 ^iSaL-j <• jJL-y (jtlSCj cy^_ <~3 ^jl^\4..i^ .j-*>-^J^J^->

^_^<£^^i=- (iXjJ_j ojJljjl ^y^ S^S,\^ lJ^_->-_j\ . j\jl (^^'Vj\ vZJ^ jlU

. Dljri dei Patti a^^J^^- Ûy^^ tS\ 3 ^ Liber blancus : jj^i_^ ^y\^_) y^

j> . jJ^^'jl A£- a-ClU-- O-U jVjl ^_jl^ JO ^jl t^^^ iJj^ljJU.£i

4-i^Jl"^Y0^ . ja''^.^ Jf^ j-CJ.^-.\ Boaldelcs ^oJo^j Aboabdeles

in nomine Dei pii et misericordis. » : j>UL 4-'_^ iS"^-^. O^ 3^ ^ Jy*

H;rc estpaginabene fortunato pacis format.T intcr DoninumMirum
Boabdilem Soldanm Barbarbt; filium alti et potentis Miri Birzacha-

r,um ( \jj^ _j)| ) bon;i' memoria: filii alü et potentis acSapicntis Beao-

net filii alti et potentis ac Sapicntis Beni Eb;nafcs(^i:..^_^l )cx jarte

una et inter Magnificum scu inclitum D . Mr.rinum Maurocenum Du-
cem Venetiarum ex altera per nanum vidclicet Bochomcn Gaytum
Doane et mandato ejusdem Soldani Miri Boabdilc et per nanum no-

bilis ac Sapientis viri Pbilippi JuL'ani Legati ejusdem Domini Marirri

Maurocini Ducis Venetiarum, c^ui adline destinatus fuit. Ab ipso

Domino Duce requirenda seu reformanda jace atque firmanda cecum
usque ad termiuum annornm quadraginta ab incaMiationis anno.quo.

pr.f'sens pactm conscriptum fuit.» (Z/77/-p<ff//9^'///, voL Iî,f. 2).Caitus

Doane juin 127 J, commence par ccs mots: ( in nomine Dei pii in lau-

dem Dei Maclometi profete humilis süper omnes Societates suas

Saracenorum . Ista iittera est ad renovandam pacem
,
qua' erat ligata.

per pni'ceptum Domini nostri Chaiiphs qui se regit cm Dco Mira-

moni
( ^>c,ji|j^,| )Aboabdale ( j^\J\j^c ) Ebnoomara Rasidin (J-jlIj)

quem Dc-us manu teneat in victoria sua et salvet per uam potentiam

etm.anuteneat bcnedicioncm Eei ^uper Saracenos;et pactum,qod oli
fuit factum uscue ad annos quadraginta,quod factum fuit die sexta int-

ranteMaaran(?TÎolarrem)anni649dc Maclomet cum Venetls renovamus
et affirmamus usque ad complementum de40annis Sarracineschis sicut

in a'.ia parte olin facta continctur in millesino, c^ucd recordavimus

antea proampliarc eorum voias omnes et ^ro conplere suas speran-

cias itaquod currentper proficuum sum pro'.on gationc scripta inirita

« cbarta. Facta fuit presens charta anno diMachonent 669 ( 1-270).

J.â£. 4>\ ^>^'1\ ^_ ij y^> y\ j%,3l» Monsayt C-._l ly c,:>^2J>^ ^j'j^'